

## GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE AMERICANA

**COMUNICADO**: 322/2024 **RESPONSÁVEL:** GABINETE

**AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO** 

**DATA**: 04/06/2024

ASSUNTO: Resolução SEDUC - 4, de 19-1-2024, alterada pela Resolução SEDUC - 38,

de 03-06-2024.

PÚBLICO-ALVO: Escolas Estaduais da Diretoria de Americana e Supervisão

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

## COMUNICADO

Senhores Gestores,

Segue para conhecimento e providências cabíveis Resolução SEDUC - 4, de 19-1-2024, alterada pela Resolução SEDUC – 38, de 03-06-2024.

Atenciosamente,

Haroldo Ramos Teixeira
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
GABINETE DO DIRIGENTE